
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 

31 жовтня 2024 року № 577                                                                     

с. Боратин                                        

   

Про створення міждисциплінарної команди 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про охорону 

дитинства», пункту 20 Порядку забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у 

складних життєвих обставинах, у тому числі дітей, які постраждали від жорстокого 

поводження, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 1 червня 2020 р.  

№ 585 «Про забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих 

обставинах», з метою організації роботи соціального захисту дітей, які перебувають у 

складних життєвих обставинах, виконавчий комітет сільської ради: 

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити склад міждисциплінарної команди для організації соціального 

захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, згідно з додатком 1. 

2. Затвердити положення про міждисциплінарну команду для організації 

соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, згідно з 

додатком 2. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на Вікторію Мельник 

начальника служби у справах дітей Боратинської сільської ради. 

 

 

 

Сільський голова                                         Сергій ЯРУЧИК 
 

 
Вікторія Мельник 

  



                                                                                                         Додаток 1 

                до рішення виконавчого комітету 

                від 31.10.2024 р. № 577 

 

СКЛАД 

міждисциплінарної команди для організації соціального захисту  

дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах 

 

Голова міждисциплінарної команди 

 

Мельник Вікторія Анатоліївна   - начальник служби у справах дітей, голова  

      міждисциплінарної команди   

                                                     

Секретар міждисциплінарної команди: 

 

Мигальчук Світлана Василівна  - головний спеціаліст служби у справах дітей     

\   

                                            Члени міждисциплінарної команди: 

 

Чертюк Оксана Петрівна    - директор КНП «Центр первинної медико- 

санітарної допомоги Боратинської сільської  

ради»,  

 

Пігула  Алла  Борисівна - начальник центру надання  

адміністративних послуг, 

Хомич Олександр Степанович  - начальник відділу освіти, 

Скиданюк Лариса Іванівна   - начальник відділу соціального захисту  

      населення, 

Токарський Сергій Ярославович   - поліцейський офіцер громади сектору   

взаємодії з громадянами відділу  

провенції Луцького районного  

управління поліції ГУНП у Волинській  

області, 

Карпінський Сергій Миколайович  - поліцейський офіцер громади сектору   

взаємодії з громадянами відділу  

провенції Луцького районного  

управління поліції ГУНП у Волинській   

області,  

Веремчук Вадим Богданович  - староста сіл Гірка Полонка, Полонка, Оздів, 

Тарасюк Марія Євгенівна   - староста села Коршів, 

Герасимчук Світлана Володимирівна  - староста села Лаврів, 

Яковець Галина Станіславівна  - староста сіл Ратнів, Вікторяни, 

Косарук Вікторія Ярославівна  - староста сіл Промінь, Мстишин, Вербаїв,  

      Коршовець, Лучиці, 

Пастерук Руслана Миколаївна  - староста сіл  Баківці, Озеряни. 

 

 

 

 

Сільський голова                                         Сергій ЯРУЧИК 
Вікторія Мельник 

 

 

 

 



Додаток 2 

                до рішення виконавчого комітету 

                від 31.10.2024 . №  577 

 

Положення  

про міждисциплінарну команду для організації соціального захисту дітей, які 

перебувають у складних життєвих обставинах 

1. Міждисциплінарна команда утворюється рішенням виконавчого комітету 

Боратинської сільської ради та керується у своїй діяльності постановою від 1 червня 2020 р.          

№ 585 «Про забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих 

обставинах». 

2. Основними завданнями міждисциплінарної команди є: 

2.1. Прийняття узгоджених дій та рішень в інтересах дитини; 

2.2. Аналіз інформації про дитину, її сім’ю, складні життєві обставини, в яких вона 

перебуває, результатів оцінювання потреб дитини та її сім’ї у соціальних послугах, здатності 

батьків здійснювати догляд та виховання дитини, рівня виконання ними батьківських 

обов’язків; 

2.3. Розроблення, виконання, систематичний (щоквартальний) перегляд і 

коригування індивідуального плану із забезпеченням відповідності запланованих заходів 

інтересам дитини, а також індивідуального плану надання соціальних послуг, у тому числі 

плану соціального супроводу сім’ї дитини; 

2.4. Ініціювання розгляду питання щодо соціального захисту дитини, яка перебуває 

у складних життєвих обставинах, на засіданні комісії з питань захисту прав дитини, зокрема 

щодо обов’язковості надання соціальних послуг (проходження індивідуальних корекційних 

програм) особам у разі невиконання ними батьківських обов’язків, вчинення домашнього 

насильства чи жорстокого поводження з дитиною. 

2.5. У разі коли дитина перебуває у складних життєвих обставинах виключно у 

зв’язку із булінгом (цькуванням), заходи, визначені цим пунктом, вживаються комісією з 

розгляду випадку булінгу (цькування), утвореною закладом освіти, в якому зафіксовано такий 

випадок, відповідно до Порядку реагування на випадки булінгу (цькування), затвердженого 

МОН. 

3. Склад міждисциплінарної команди: 

3.1. Міждисциплінарна команда утворюється у складі голови команди, секретаря та 

членів команди; 

3.2. Голова команди є начальником служби у справах дітей, секретарем – головний 

спеціаліст служби у справах дітей, до складу команди входять суб’єкти виявлення та/або 

організації соціального захисту дітей. 

4. Організація роботи міждисциплінарної команди: 

4.1. Робота міждисциплінарної команди проводиться у формі засідань; 

4.2. Рішення міждисциплінарної команди оформляються протоколом, а питання 

щодо стану їх реалізації розглядається на наступних засіданнях; 

4.3. Служба у справах дітей організовує діяльність міждисциплінарної команди 

шляхом формування її персонального складу на підставі пропозицій суб’єктів для 

забезпечення допомоги кожній конкретній дитині, яка перебуває у складних життєвих 

обставинах  

Сільський голова                                         Сергій ЯРУЧИК 
Вікторія Мельник 


	31 жовтня 2024 року № 577
	с. Боратин (7)
	СКЛАД


